
30/3/66 13:09 ประกาศที�เกี�ยวขอ้ง

process.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch# 1/1

 

 

 ขอ้มลูโครงการ

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลแพรกหนามแดง

วธิกีารจัดหา   ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65097236082

จังหวดั   สมทุรสงคราม

งบประมาณ   2,500,000.00  บาท

ราคากลาง   2,500,000.00  บาท

สถานะโครงการ   ระหวา่งดําเนนิการ
 
ชื�อโครงการ(เรื�อง) : ประกวดราคาซื�อจัดซื�อรถบรรทกุขยะ ขนาด 6 ตนั 6 ลอ้ ปรมิาตรกระบอกสบูไมน่อ้ยกวา่ 6,000 ซซี ีหรอืกําลงัเครื�องยนตส์งูสดุไม่
ตํ�ากวา่ 170 กโิลวตัต ์แบบอดัทา้ย องคก์ารบรหิารสว่นตําบลแพรกหนามแดง อําเภออมัพวา จังหวดัสมทุรสงคราม ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-
bidding) (เลขที�โครงการ : 65097236082)

 รายการประกาศที�เก ี�ยวขอ้ง

ลําดบั ประเภทประกาศ วนัที�ประกาศ

1 รา่งเอกสารประกวดราคา(e-Bidding) 13/01/2566 

2 ประกาศราคากลาง 13/01/2566 

3 สรปุขอ้มลูการเสนอราคาเบื�องตน้  

4 ประกาศเชญิชวน 24/01/2566 

5 ประกาศรายชื�อผูช้นะการเสนอราคา 30/03/2566 
 
 

กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement


